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Haftanın Başlıkları 
 

- Geçen hafta küresel borsalar yeniden düşüşe geçti. 
 

- Ham petrol, ABD ekonomik verileriyle ve resesyon endişeleriyle yeniden geriledi. 
 

- Dolar/TL 18,587 - Borsa 3.627 - Faiz %16,03 
 

- Trakya ham ayçiçek yağı 27.000 TL/mt - İthal çekirdek CIF Marmara - $ 660/mt 
 

- Ukrayna menşeli spot Ham Ayçiçek Yağı - CIF Marmara/Mersin - $ 1.260/ $ 1.280 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

-mişti. Yine ABD’de perakende satışlar Eylül ayında bir değişim göstermeyerek beklentilerin altında kaldı. 
Ağustos ayı verisi de %0,3 seviyesinden %0,4’e revize edildi. 
 

Avrupa’da endeksler karışık bir haftayı geride bırakırken İngiltere'de tahvil faizleri yükselişe geçerek %4,64 
ile 14 yılın zirvesine çıktı. Bunun devamında Maliye Bakanı Kwarteng, Başbakan Truss tarafından görevden 
alınarak yerine Jeremy Hunt getirildi. Böylelikle İngiltere'de 1 yıl içinde 4 ayrı Maliye Bakanı göreve gelmiş 
oldu. Yine İngiltere'de işsizlik oranı Ağustos ile biten 3 aylık periyotta, beklenin altında, %3,5'e gerileyerek 
1974'ten bu yana görülen en düşük seviyesine indi. Buna karşın ülkede Eylül ayında tüketici güven endeksi 
bir önceki aya göre 1,1 puan düşüşle 97,7 puana geriledi. Öte yandan Almanya'da Eylül ayında enflasyon, 
geçen yılın aynı dönemine göre %10 arttı. Ağustos ayında fiyatlarda yıllık artış %7,9 olmuştu. Tüketici fiyatları 
Eylül ayında bir önceki aya göre %1,9 arttı. Euro Bölgesi'nde Ağustos ayı sanayi üretimi %1,5 arttı, yıllık ise 
%2,5 artış gösterdi. AB'de de sanayi üretimi, aylık %1,1, yıllık %3,5 yükselmiş oldu. Avrupa Birliği ve Euro 
Bölgesi'nin Ağustos ayı ihracatı, geçen yıl aynı dönemine göre %24,2 artarak 207,1 milyar euroya, ithalatı 
ise %56,4 yükselerek 271,8 milyar euroya ulaştı. Böylece AB'nin dış ticaret açığı Ağustos ayında 64,7 milyar 
euro oldu. Böylece, AB ve Euro Bölgesi'nde ticaret açığı, verilerin toplandığı dönemde ölçülen en yüksek 
seviyeye çıktı., 
 

Asya’da endeksler karışık bir görüntü verirken Japon Yeni dolar karşısında son 32 yılın en düşük seviyesine 
geriledi. 14 ve 15 Ekim tarihlerinde Japon yeni, ABD doları karşısında önce 147, daha sonra 149 bandına 
geriledi. Japon yeni en son Ağustos 1990'da bu seviyeleri görmüştü. Çin’de tüketici enflasyonu gıda 
fiyatlarında yaşanan yükselişe bağlı olarak son 2 yılın en hızlı artışını gösterdi. Ancak artış piyasa beklentile 
 
 

Sermaye Piyasaları 
Geçtiğimiz hafta küresel borsalar genellikle gerilerken ABD’de 
yayınlanan tüketici güven endeksinin beklenenden kötü gelmesiyle 
haftanın son günü düşüşler yaşandı. Veri cephesinde, ABD'de işsizlik 
başvurusu yapanların sayısı 8 Ekim ile biten haftada, 228 bine 
yükselerek beklenenin üstünde artış gösterdi. ABD'de Eylül 
ayında yıllık enflasyon, beklentinin üstünde, %8,2 oldu. Eylül ayında 
yıllık enflasyon üst üste 3. ayında da yavaşlarken %8,2'lik rakam son 
7 ayın en düşük seviyesi olarak kaydedildi.  TÜFE, aylık bazda %0,4 
yükseliş ile tahminlerin hafif üzerinde gerçekleşti. Ağustos ayında 
ülkede TÜFE, %8,3’lük bir artış kaydetmişti. Temmuz ayında ise 
tüketici fiyatları %9,1 ile 1981 yılı Kasım ayından sonra en yüksek 
seviyesini görmüştü. Yine ABD’de Michigan Üniversitesi, tüketici 
güven endeksi Ekim ayında beklentiler üstünde 1,2 puan artarak 
59,8'e yükseldi.  Endeks, Eylül ayında ise 58,6 seviyesinde gerçekleş- 
 

Geçen Hafta Borsalar 
New York S&P 500       -%1,6 
NY Dow Jones Sanayi      %1,2 
 

Avrupa Stoxx 600       -%0,1 
Londra FTSE 100       -%1,9 
Frankfurt DAX         %1,3 
Paris CAC 40         %1,1 
 

MSCI AC Asya Pasifik     -%4,9 
Tokyo Nikkei 225       -%0,1 
Shanghai Kompozit         %1,6 
Hong Kong Hang Seng    -%6,5 
 

İstanbul BIST 100        %1,7 
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-rinin altında kaldı. Eylül ayında tüketici fiyatları geçen yılın aynı ayına göre %2,8 arttı. Beklenti artışın %2,9 
olması yönündeydi. 
 

Türkiye 
Geçtiğimiz hafta Salı günü dışındaki işlem günlerinde yükselişler yaşayan İstanbul BİST100 endeksi, hafta 
bazında %1,66 daha artış yaşayarak Cuma akşamı haftayı 3.626,96 puan seviyesinde tamamladı. Sanayi 
üretimi, Ağustos ayında %2,4 artarken, yıllık bazda artış %1 ile sınırlı kaldı. İki yıldan uzun süredir aralıksız 
artan sanayi üretim endeksi, son aylarda küresel yavaşlamaya paralel olarak ivme kaybetse de Ağustos 
ayında yıllık %2,7 büyümesi bekleniyordu. Temmuz ayında sanayi üretiminde aylık %6,2 daralma 
yaşanmıştı. Sanayi üretimi (Temmuz-Ağustos ortalaması) bir çeyrek öncesine göre %3,9 düşüş yaşamış 
oldu. Merkez Bankası, Ağustos ayı için cari işlemler dengesi verilerini açıkladı. Cari açık 3,11 milyar dolarla 
piyasa beklentisinin kısmen altında geldi. Yıllık açık ise 40,9 milyar dolara ulaşarak, 4 yılın zirvesine çıktı. 
Yıllık cari açık ise 36,7 milyar dolardan 40.9 milyar dolara çıktı. Ağustos ayında 4 milyar dolar da kaynağı 
belirsiz para girişi yaşandı. 

 
TÜİK verilerine göre, ücretli çalışan sayısı Ağustos ayında yıllık bazda %7,5 arttı. Geçen yıl Ağustos ayında 
13,754 milyon kişi olan sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı, bu yılın 
aynı ayında 14,782 milyon kişiye yükseldi.  
 

Döviz cephesinde, Dolar/TL hafta bazında %0,25 gerileyerek Cuma akşamı haftayı; 18,568 seviyesinde, 
Euro/TL da gerileyerek 18,065 seviyesinde haftayı tamamladı. Tahvil-bono piyasasında 2 yıllık gösterge 
tahvilin bileşik faizi, hafta bazında yine artış yaşayarak, Cuma akşamı %16,03 seviyesinde haftayı tamamladı. 
 

Emtialar ve Petrol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
idi.  Dün konuşan OPEC genel sekreteri Al Ghais, petrol piyasalarının büyük bir oynaklık içinde olduğunu ve 
OPEC+ ülkelerinin piyasa istikrarı oluşturmaya çalıştıklarını söyledi. Hafta sonu piyasaların gözü, Çin 
Komünüst Partisi kongresinden lockdown uygulamaları ile ilgili verilecek olumlu bir mesajdaydı. Neticede, 
kongrede konuşan Başkan Xi Jinping, Covid uygulamalarını övünce moraller iyice bozuldu. Çin aylık 7-8 
milyon varil/gün alımıyla dünyanın en büyük petrol ithalatçısı durumunda ve Ağustos ayında günlük 10,19 
milyon varil/gün ile Temmuz ayından 650.000 varil/gün daha fazla ithalat yaptı. Aşağıdaki grafik 2022 yılı 
başından Eylül ayı sonuna kadar, büyük bölümünü Çin ve Japonya’nın oluşturduğu Asya ülkelerinin ham 
petrol ithalatlarının (milyar varil) ve Brent petrol fiyatının dolar cinsinden seyirini gösteriyor. 

Geçtiğimiz hafta ham petrol, ABD’de çekirdek enflasyonun son 40 yıldaki 
en büyük yıllık artışını görmesinin ardından ve tüketici hissiyatındaki 
gerilemenin ekonomik faaliyetleri düşüreceği endişeleriyle, yalnızca 
Cuma günü, %3’ten fazla düşüş yaşadı. OPEC, küresel petrol üretiminin 
Eylül ayında bir önceki aya göre günlük 930 bin varil artarak 101,48 
milyon varile yükseldiğini bildirdi. OPEC+ grubunun geçen haftaki üretim 
kesintisi kararının ardından, ABD Başkanı Biden'ın talimatıyla gelecek ay 
stratejik petrol rezervinden 10 milyon varil petrolün daha piyasaya 
vereceğini duyurdu. 1975 yılında alınan kararla oluşturulan ABD stratejik 
ham petrol rezervleri, Eylül ayının son haftasında 416,389 milyon varille 
son 38 yılın en düşük seviyeye gerilemişti. Öte yandan 
ABD Enerji Enformasyon Ajansı EIA, ülkedeki ticari ham petrol 
stoklarının geçen hafta yaklaşık 9,9 milyon varil artarak 439,1 milyon 
varile yükseldiğini. Beklenti, stokların 1,77 milyon varil azalması yönünde 

Geçen Hafta Emtialar 
 

Reuters/Jefferies CRB  -%3,1 
 

CME Altın     -%3,1 
CME Gümüş     -%8,5 
 

Brent Ham petrol          -%6,4 
WTI Ham petrol            -%7,6 
 

LME Bakır                 %1,5 
LME Aluminyum           -%1,4 
LME Çinko      -%3,3 
LME Nikel     -%2,0 



 
 

   
AgriPro Trading Limited 

Terzioğlu Sokak No: 18 Bellapais Kyrenia CY 
Tel: +90 392 815 5130 

info@agripro.com.tr https://agripro.com.tr 
 

3

 

 
Aşağıdaki grafik ise 2022 yılı başından Cuma akşamına kadar Brent (siyah) ve ABD WTI ham petrol 
(kahverengi) varil fiyatlarının ABD doları cinsinden seyrini gösteriyor. 
 

 
 

Baz metallerden bakır, geçen hafta Çin’in piyasaya geri dönmesiyle haftalık %1,49 fiyat artışı yaşayarak 
Londra LME borsasında haftayı $7,685,50/mt fiyatından tamamladı. Aluminyum hafta ortasında ABD’nin Rus 
menşeli metali yasaklaması ve Londra LME borsasının Rusya aluminyumunun ticaretini durdurabileceği 
söylentileriyle fırladı ancak yüksek açıklanan stoklarla yeniden düşüşe geçti ve hafta bazında %1,38 gerilemiş 
oldu. Çinko da haftalık %3,29 değer kaybı yaşadı. 
 

19 emtianın sepet endeksi Thomson Reuters/Jefferies CRB, geçen hafta ham petrolün etkisiyle %3,06 
düşerek Cuma akşamı haftayı 297,5 puan seviyesinin hemen üstünde tamamladı. ICE Brent ham petrolü, 
hafta bazında %6,4 düşüş yaşayarak Cuma akşamı Londra’da haftayı $91,63 varil seviyesinde tamamladı. 
ABD WTI hafif ham petrol de, hafta bazında %7,6 gibi keskin bir düşüş yaşayarak, Cuma akşamı New York’ta 
haftayı $85,61 varil seviyesinde kapattı. Bu sabah raporumuz hazırlanırken Brent ham petrolü, Ukrayna’da 
bu sabah roket saldırıları haberleriyle, %1  kadar artışla $92,50/varil seviyesinde seyrediyordu. 
 

Tarım Emtiaları ve Chicago 
Geçtiğimiz hafta tarım emtiaları karışık bir görüntü verirken USDA WASDE (Dünya Tarım Arz ve Talep 
Tahminleri) raporu ile birlikte soya ve mısır yükseldi, soya yağı ve buğday ise bir miktar geriledi. Neticede, 
Ekim ayı USDA WASDE raporu beklentiler doğrultusunda açıklanırken soya ve küspe açısından bir nebze 
sağlam olarak algılandı. USDA, küresel mısır stokları piyasa beklentileri doğrultusunda ancak Eylül 
raporunun bir miktar gerisinde açıklanırken soya ve buğday stokları da Eylül raporunun bir nebze üstünde 
açıklandı. USDA, Karadeniz buğday ve mısır üretim tahmininde ise değişiklik yapmadı. 
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USDA, ABD Eylül ayı sonu bitiş stoklarını da genellikle beklentiler doğrultusunda açıklarken soya stokları 
beklentinin gerisinde kalarak sağlam olarak algılandı. 
 

 
USDA, 2022/23 sezonu Brezilya soya üretimini 3 milyon ton yukarı düzelterek 152 milyon ton olarak verirken 
Arjantin üretimlerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi. 
 

 
 

Ukrayna’nın Kerch köprüsüne gerçekleştirdiği roket saldırısının ardından Reuters ajansına konuşan Rusya 
Devlet Başkanı Putin’in “Bu insani koridorlar terör saldırı gerçekleştirmek için kullanılacaksa, böyle koridorlar 
oluşturmaya gerek yok.” şeklindeki açıklamasıyla birlikte Chicago’da buğday ve mısır fiyatları yükselişler 
yaşadı. Karadeniz menşeli buğday fiyatları da $5/mt kadar yükseldi ancak haftanın son günü piyasa kısmen 
duruldu. Hafta sonu BM yetkililerinin güvenli koridor anlaşmasının süresini uzatmak için yaptıkları Moskova 
ziyaretinden ise henüz bir sonuç çıkmadı. 
 

Öte yandan Rosario ticaret borsası, Arjantin’in buğday üretimini kuraklık nedeniyle 16,5 milyon ton olarak 
aşağı düzeltti. USDA ise geçen haftaki raporunda üretimi 19 milyon ton olarak vermişti. Geçen sezon Arjantin, 
23 milyon ton buğday üretimi yapmıştı. Arjantin’de mısır ekimleri ise kuraklık nedeniyle oldukça gecikmeli 
(son 6 yılın en düşük seviyesi) olarak gerçekleşiyor. Arjantin 55 milyon ton üretimle dünyanın en büyük mısır 
ihracatçı ülkelerinden birisi durumunda. 
 

Uluslararası ticarette geçen hafta TMO ihaleyle, 495.000 ton opsiyonel menşeli arpa alımını $321,90-
$338,33/mt CRF fiyatı ile 10 ayrı firmadan, 8 ayrı limana, 21 Ekim-20 Aralık teslimatlı olarak yaptı. 
 

Geçen hafta Chicago vadeli işlemler ticaret borsası CBOT’de, yakın kontrat Kasım ayı teslimatlı soya 
fasulyesi, hafta bazında %1,2 daha fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı haftayı 1.383,6 cent/buşel 
seviyesinde tamamladı. Yine yakın kontrat Ekim ayı teslimatlı yakın kontrat soya küspesi de, hafta bazında 
%3,36 fiyat sıçraması yaşayarak Cuma akşamı haftayı $418,5/ton fiyat seviyesinde kapattı. Ekim ayı 
teslimatlı soya yağı ise, binde 6 kadar gerileyerek Cuma akşamı haftayı 69,57 puan ($1.534/ton) seviyesinde 
tamamladı. Chicago’da geçen hafta yakın kontrat Aralık ayı teslimatlı buğday, hafta bazında %2,34 daha 
gerileme yaşarken mısır ise %0,94 daha fiyat artışı yaşadı. Bugün Chicago gece ticaretinde, yakın kontrat 
Kasım ayı teslimatlı soya fasulyesi, Cuma akşamında göre 6,2 puan gerilemeyle 1.386,4 cent/bu seviyesinde 
seyrediyordu. 
 

Palm Yağları 
Geçtiğimiz hafta boyu palm yağları ham petrol etkisinde gerilemeler yaşarken haftanın son günü Rusya’nın, 
güvenli koridro anlaşmasını yenilemenin bir anlamı olmadığı yönündeki açıklamasıyla, ciddi sıçrama yaşadı. 
Kuala Lumpur Bursa Malaysia Derivatives borsası BMD’de, “benchmark” Aralık ayı teslimatlı ham palm yağı 



 
 

   
AgriPro Trading Limited 

Terzioğlu Sokak No: 18 Bellapais Kyrenia CY 
Tel: +90 392 815 5130 

info@agripro.com.tr https://agripro.com.tr 
 

5

 

kontratı, hafta bazında yalnızca %0,18 veya 7 ringgit gerileyerek Cuma akşamı haftayı 3.834 ringgit 
($815,74/mt) seviyesinde tamamladı. Geçen hafta yayınlanan MPOB (Malezya Palm Yağı Kurumu) Ekim ayı 
raporuna göre, Eylül sonu itibarıyla Malezya’nın palm yağı stokları, %10,5 artışla 2,3 milyon tona yükselerek 
son 3 yıldaki en yüksek seviyesine tırmandı. Ülkede üretim %2,6 artarak 1,8 milyon ton oldu ve ülkeden 
ihracat da %9,25 artarak 1,4 milyon ton olarak gerçekleşti. Öte yandan Malezya hükümeti ham palm yağı 
ihracatına uyguladığı gümrük vergisini %8’de bırakırken ihracat referans fiyatını $760,80/mt seviyesine 
indirdi. Endonezya hükümeti de aynı referans fiyatını $713,89/mt seviyesine çekti. Böylece efektif fon 
$22/mt’dan yalnızca $3/mt’a inmiş oldu. Uluslararası gözetmenlik firması ITS Intertek, 1-15 Ekim tarihleri 
arası için Malezya’nın palm yağı ihracatlarını, Eylül ayı aynı döneme göre %4 gerilemeyle 633.872 ton olarak 
verdi. 
 

Malezya nakit piyasasında, Ekim ayı yüklemeli spot RBD Palm Yağı hafta bazında $5/mt fiyat gerilemesi   
yaşayarak Cuma akşamı haftayı $875/mt FOB Malezya limanları daha seviyesinde kapattı. Spot RBD Palm 
Olein de hafta bazında $5/mt düşerek Cuma akşamı haftayı $885/mt FOB seviyesinden tamamladı. Bugün 
Kuala Lumpur BMD borsasında benchmark Aralık ayı tesliamtlı ham palm yağı, Cuma akşamına göre 39 
ringgit gerilemeyle 3.795 puan seviyesinde seyrediyordu. 
 

Kolza/Kanola Kompleksi 
Geçtiğimiz hafta Kanada’da hasatın hızlanarak sonuna yaklaşılmasıyla kanola fiyatı geriledi. Avrupa’da ise 
kolza fiyatı bir miktar daha artış yaşadı. Kanada Winnipeg ICE borsasında, yakın kontrat Kasım ayı teslimatlı 
kanola tohumu, hafta bazında Can$6,30/ton fiyat gerilemesi yaşayarak Cuma akşamı haftayı 
Can$862,30/ton seviyesinde tamamladı. ICE Euronext MATIF borsasında ise, yakın kontrat Kasım ayı 
teslimatlı kolza tohumu, hafta bazında €4,25/mt daha fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı haftayı €633,75/mt 
seviyesinde kapattı. Avrupa nakit piyasasında da, Fransa ex-Montoir spot kolza tohumu hafta bazında €8/mt 
fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı €630/mt fiyatından gösterildi. Kuzeybatı Avrupa limanları teslimatlı ve 
Almanya menşeli Kasım ayı teslimatlı ham kolza/kanola yağı, ham petrolün etkisine €80/mt çöküş yaşayarak 
Cuma akşamı €1.440/mt FOB seviyesinde kote edildi. Ukrayna menşeli spot Kasım ayı yüklemeli kolza 
tohumu da haftalık $10/mt fiyat artışı yaşadı ve Cuma akşamı $600/mt FOB, Reni/İzmail limanları, 
seviyesinde gösterildi. Aşağıdaki grafik, 2022 yılı Şubat ayı başından geçtiğimiz Cuma akşamına kadar kolza 
tohumu (mor), kanola (kırmızı) borsa fiyatları ile ham petrol fiyatı (sarı) arasındaki fiyat korelasyonunu % 
(yüzde) cinsinden gösteriyor.  
 

 
 

Ayçiçek Kompleksi 
Geçtiğimiz hafta Ukrayna’da ayçiçek hasatı hızlanırken Cuma günü itibarıyla 2,2 milyon hektar alanda 4,7 
milyon ton ayçiçek hasat edildi. Bölgede yoğun yağışlar hasatı geciktirirken şu ana kadar ortalama 
verimlilikler 2,04 mt/Ha olarak gerçekleşti. Bu sezon Ukrayna’nın 10 milyon ton civarında ayçiçek üretimi 
yapması bekleniyor. Geçen sezon bu rakam 17,5 milyon ton olmuştu. Hasatın hızlanması ve stoklarda yüklü 
miktarda 2021 mahsulü ürün bulunması Ukrayna’da fiyatları baskı altına alıyor. 13 Ekim tarihi itibarıyla 
Ukrayna’da iç piyasa ayçiçek fiyatı bölgelere göre 12.500-14.000 Grivna ($340-380/mt) aralığında yer 
alıyordu. Diğer yandan geçen haftanın Türkiye açısından en önemli gelişmesi ise, Başbakan Yardımcısı Julia 
Svyridenko’nun Ukrayna’dan çekirdek ihracatını kısıtlamak amacıyla en kısa zamanda ülke üretici, sanayici 
ve ihracatçılarıyla bir araya gelecekleri açıklaması oldu. Bakan açıklamasında, 1 milyon kadar bir çekirdek 
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miktarının ihracata ayırılabileceği sinyalini de verdi. Bu haber Avrupa Birliği çevrelerinde ise tepkiyle 
karşılandı. Öte yandan Ukrayna, güvenli koridorun da yardımıyla Eylül ayında, Ağustos ayından %36 daha 
fazla, 500.000 ton ham ayçiçek yağı ihracatı yaptı. APK-Inform ajansına göre, Eylül ayında yapılan ihracatın 
%37’si Avrupa Birliği ülkelerine yapılırken %27’si Türkiye limanlarına gerçekleşti. 
 

Karadeniz nakit piyasasında, Ukrayna menşeli ham ayçiçek yağı fiyatı hafta bazında $50/mt sıçrama 
yaşayarak Cuma akşamı $1.210-1.220/mt FOB seviyesinde gösterildi. Ukrayna menşeli ayçiçek tohumu ise 
Türkiye’den gelen taleple haftalık $20/mt daha fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı $660/mt CIF Marmara 
seviyesinde yer aldı.  
 

İç Piyasa 
Geçen hafta Trakya’da çekirdek fiyatı 12.000 TL/mt  seviyesine tırmanırken tüccarlar tarafından piyasaya çok 
az miktarda çekirdek sunulduğunu görüyoruz. Trakya’da ham ayçiçek yağı fiyatı da 27.000 TL/mt seviyesine 
tırmanırken kayda geçen işlemlerin düşük tonajlı olduğu görülüyor. Raf tarafında Tarım Kredi ve zincir 
mağazalardaki rafine yağ raf fiyatları piyasayı baskı altına almaya devam ediyor. Küspeler geçen hafta 
soğukların başlamasıyla tüm bölgelerde fiyat artışları yaşadı.  
 

Bugünkü $250/mt ham yağ gümrük fonu ile, ithal ham yağdan Trakya’da ham yağı yerine koyma maliyeti 
$1,522/mt olurken ithal çekirdekten aynı maliyet $1,322/mt civarında oluyor. İç çekirdekten (12.000 TL/mt) 
Trakya’da ham yağı yerine koyma maliyeti ise $1.422/mt (26.430 TL/mt) olarak hesaplanabilir. 
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Cuma akşamı/bu sabah gördüğümüz ton başına endikatif fiyatlar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AgriPro Limited 
 

Uluslararası: 
- Ukrayna menşeli Ayçiçek tohumu (%44 baz) - CIF Marmara - $ 640 
- Karadeniz menşeli Kanola tohumu (%42 baz) - CIF Marmara - $ 650 
- ABD Soya Fasulyesi - CIF TR - $ 650 
- Brezilya Soya Fasulyesi - CIF TR - Teklifsiz 
- Ukrayna Soya Fasulyesi - CIF Marmara - $ 590 
 

- RBD Palm Yağı - CIF TR     - $ 935 
- RBD Palm Olein - CIF TR    - $ 945 
- RBD Palm Stearin - CIF TR - $  865 
- RBD Palm Kernel Yağı - CIF TR - $ 1.155 
- Ham Palm Yağı - FOB Malezya - $ 855 
 

- Ukrayna menşeli ham ayçiçek yağı CIF Marmara/Mersin teslim - $ 1.260/ $ 1.280 
- Arjantin menşeli Ham degam Soya Yağı - FOB Arjantin - $ 1.180 
- Opsiyonel menşeli Ham Degam Mısırözü yağı - CIF Marmara - $ 1.645 
- Sızma Zeytinyağı - FOB İspanya - € 4,495 
 

- Rusya menşeli 12,5 protein Ekmeklik Buğday - CIF Marmara - $ 350 
- Rusya menşeli 13,5 protein Ekmeklik Buğday - CIF Marmara - $ 362 
- Karadeniz menşeli Mısır (Sarı) - CIF Marmara - $ 320 
- Karadeniz menşeli 35 protein Ayçiçek Küspesi - CIF Marmara - $ 290 
- 48 protein Arjantin menşeli Soya Küspesi - CIF TR - $ 590 
- Buğday Kepeği - CIF Marmara - $ 245 
 

İç Piyasa: 
- Ayçiçek tohumu (%40 yağlı) - Trakya teslim - 12.000 TL 
- Buğday (%13,5 protein) - Trakya teslim - 6.655 TL 
 

- Ham Ayçiçek Yağı - Trakya/Bandırma/Ege/Çukurova - 27.000/ 27.500 TL/ 27.500/ 27.250 TL 
- Rafine Ayçiçek Yağı - Trakya teslim - 29.500 TL 
- Ham Kanola Yağı - Trakya/Bandırma teslim - 27.000 TL/ 28.000 TL 
- Ham Aspir Yağı - Bandırma teslim - Teklifisiz 
- Ham Soya Yağı - Bandırma teslim - $ 1.275 
- Ham Mısır Yağı - Güney Marmara teslim - 28.000 TL 
- Nötr Pamuk Yağı - Çukurova teslim - Teklifisiz 
- Rafinajlık Zeytinyağı (5 asit baz) - Ege teslim - 58.000 TL 
- Sızma Zeytinyağı (Ayvalık) - 73.000 TL 
- Sızma Zeytinyağı (Ege/Aydın) - 70.000 TL  
 

- 28 protein Ayçiçek küspesi - Trakya/Bandırma/Ege/Çukurova teslim - 4.100/ 4.600/ 4.400/ 4.300 TL 
- 34-36 protein Ayçiçek küspesi - Trakya/Bandırma teslim - 5.200 TL/ $ 300 
- Kanola küspesi - Trakya/Bandırma teslim - 5.600 TL/ $ 350 
- Soya küspesi (%47 protein) - Bandırma teslim - $ 590 
- Buğday Kepeği - Trakya teslim - 4.150 TL 
- Keten küspesi - Bandırma teslim - $ 380 
- Aspir küspesi - Bandırma teslim - Teklifisiz 
- Mısırözü küspesi - Teklifsiz 

© 2022 AgriPro. Tüm hakları saklıdır. 
Bu bilgi servisi yalnızca gönderilen kişiye özeldir, basılı veya elektronik olarak dağıtılamaz. Bu hizmetle verilen bilgi, haber, fiyat 
ve analizlerin güvenilir olduğuna inanılmaktadır. Ancak, verdiğimiz bilgi, görüş ve fiyatların doğruluğu ve/veya herhangi bir ticari 
sözleşmeye referans olarak alınması konusunda sorumluluk kabul edilemez. 
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